СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	29 июня 2018 года
	г.Михайловск
	№ 63

Об утверждении структуры администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации» и статьей 29 Устава Шпаковского муниципального района Ставропольского края, по представлению главы Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемую структуру администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края.

2.Признать утратившими силу:
решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 октября 2008 года № 88 «Об утверждении структуры администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края»;
решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2009 года № 156 «О внесении изменений в структуру администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края»;
решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 октября 2010 года № 213 «О внесении изменений в структуру администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края»;
решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 16 декабря 2011 года № 285 «О внесении изменений в структуру администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края»;
решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27 апреля 2017 года № 501 «О внесении изменений в структуру администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края						    В.Ф.Букреев

	УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края
от 29 июня 2018 года № 63

[bookmark: Par22]СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
Отраслевые (функциональные) органы администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, наделенные правами юридических лиц:
Комитет имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края;
Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края;
Отдел культуры администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края;
Отдел образования администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края;
Управление архитектуры и градостроительства администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края;
Управление труда и социальной защиты населения Шпаковского муниципального района Ставропольского края;
Финансовое управление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края.

[bookmark: _GoBack]___________